Договор пожертвования

     ст. _______________                                     «____» _____________ 20___г.

   ___________________________________________________________________________________,

именуемый далее Жертвователь, и _____________________________________________________

 в лице _____________________________________________________________________________,

именуемого далее - Одаряемый, действующего на основании Устава, заключили настоящий

договор о следующем.

     1. Жертвователь  по  настоящему  договору  передает  в собственность Одаряемому

принадлежащие  ему   на праве собственности следующие вещи (включая деньги и ценные

бумаги), далее именуемое Пожертвование:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

     2. Одаряемый Пожертвование принимает с благодарностью.

     3. Пожертвование  обусловлено  Жертвователем обязанностью Одаряемого использовать

передаваемое ему имущество по  определенному  назначению,  в общеполезных целях.

 Жертвователь ставит  условие,  а   Одаряемый   принимает   на   себя обязательство

обеспечить его путем использования Пожертвования для осуществления своей уставной

деятельности

      4. Одаряемый обязуется вести  обособленный  учет  всех  операций  по использованию

Пожертвования,    в    отношении    которого Жертвователем установлено   определенное

назначение.

     5. Изменение   назначения   использования   Пожертвования  допускается, если обстоятельства

изменились таким образом, что становится невозможным использовать   его   по

первоначальному    назначению,    и Жертвователь соглашается на использование Пожертвования

по другому назначению либо в других условиях.

     6.   Пожертвование   может   быть   отменено   по  иску  Жертвователя, наследника или    иного

правопреемника    в    случае    использования пожертвования    не в соответствии с определенным

Жертвователем назначением.

     7.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами. Пожертвование

становится собственностью Одаряемого с момента ее передачи. Договор составлен в двух

экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

     8. Адреса и данные сторон:

Жертвователь:                                        Одаряемый:
_____________________________                         ________________________________

_____________________________                         _______________________________

_____________________________                         _______________________________

        Руководитель:

_________________/_____________/                        ________________  /______________/

   (подпись)                                            (подпись)

Принял на хранение:

____________________________________________